



ICS L. Docimo - Rose (https://www.istitutocomprensivorose.edu.it)



Ufficio V - USR Calabria

URL: https://www.istruzione.calabria.it/cosenza

Aggiornato: 45 min 49 sec fa

GPS 2024/2026 – DECRETO ESCLUSIONE A026

Lun, 20/01/2025 - 10:11

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Pubblicazione decreto nomina componenti UPD

Ven, 17/01/2025 - 10:41

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (R.S.U.) 14-15-16 aprile 2025. Invio mappatura sedi di elezione e di contrattazione integrativa delle RSU.

Ven, 17/01/2025 - 10:38

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

AVVISO DI SELEZIONE FINALIZZATO AL RECLUTAMENTO DI PERSONALE DOCENTE, FUORI GRADUATORIA, PER LA CLASSE DI CONCORSO ADEE-SOSTEGNO PRIMARIA – IC MONTALTO

UFFUGO

Mer, 15/01/2025 - 14:17

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

PUBBLICAZIONE DECRETO ESECUZIONE ORDINANZA

Mer, 15/01/2025 - 14:14

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

Esito II interpello per la sostituzione del DSGA titolare assente per periodo superiore a tre mesi presso IIS "E. Mattei" di Castrovillari

Ven, 10/01/2025 - 19:28

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

PUBBLICAZIONE ESITI XI TURNO NOMINA INCARICHI TD

Lun, 30/12/2024 - 11:57

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Direzione Generale Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza Via Romualdo Montagna, 13 – 87100 Cosenza email: usp.cs@istruzione.it – Posta ...

« prima precedente 1 2 3 4

URL (20/04/2025 - 12:59): https://www.istitutocomprensivorose.edu.it/aggregator/sources/7?mini=2025-03&page=3